Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

requerimentos n° 2773/2019 e n° 3353/2019, solicitando providências para limpeza e manutenção de um

imóvel, localizado na rua Godofredo Pestana, número 68, no bairro Jardim Rosely.

Requerimento n° 1555/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE.EM REITERAÇÃO AOS
REQUERIMENTOS N° 2773/2019 E N° 3353/2019, SOLICITANDO
PROVIDENCIAS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE UM IMÓVEL.
LOCALIZADO NA RUA GODOFREDO PESTANA, NÚMERO 68 NO
BAIRRO JARDIM ROSELY.

PROTOCOLO GERAL N° 287112020
Data: 15/06/2020 - Horário: 10:49 I APROVADO

JtiN.

I Vereador Fe!!pe César - FC

L9~1~ somv,mr e•:~3 CZIMI~M.1

Senhor Presidente:

Considerando que até o momento o imóvel continua sujo, com proliferação de animais peçonhentos.

Considerando que este vereador já encaminhou o Of. n.° 253/2019 — rpa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos requerimentos n° 2773/2019 e n° 3353/2019, solicitando

providências para limpeza e manutenção de um imóvel, localizado na rua Godofredo Pestana, número 68,

no bairro Jardim Rosely.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de junho de 2020.

VE,REAISOR R■áNALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1